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Strefa SPA
 

Willa Elżbiecina we współpracy z marką IriaSpa
przygotowała ofertę specjalną na zabiegi

kosmetyczne i masaże, które dostępne są naszej
strefie relaksu Wellnes&SPA. 

Znajduje się ona w
oddzielnym budynku i jest przeznaczona do

wyłącznego użytku gości rezydencji.



Zabiegi pielęgnacyjne na twarz

CaviarPerfection
Przeznaczony do skóry dojrzałej. Sercem jest ekstrakt z kawioru i Kombuchy, które w połączeniu z
masłem capuacu, witaminą E i bisabobolem dają natychmiastowy efekt. Prawdziwy luksus dla cery
dojrzałej.

Czas 50 min. /Cena 290 PLN

luksusowy zabieg odmładzający

Miracle
Zabieg najnowszej generacji, kompleksowa terapia przeciwstarzeniowa.
Redukuje zmarszczki i linie. Innowacyjny trójpeptyd oraz aktywny
kompleks z ekstraktem z drożdży.

intensywny zabieg przeciwstarzeniowy HIT

Zabieg złoty luksus
Luksusowy zabieg odmładzający wzbogacony o płatki czystego
czystego 24-karatowego złota. Opóźnia proces powstawania
zmarszczek, stymuluje syntezę kolagenu oraz nawilża i odżywią
skórę. Zabieg z natychmiastowym efektem.

Czas 50 min. /Cena 320 PLN

Men Superior zabieg dla mężczyzn

Czas 50 min. /Cena 360 PLN

Wyjątkowo skuteczna pielęgnacja, likwiduje wszystkie oznaki zmęczenia,
zwalcza zmarszczki, a skóra odzyskuje odżywczą energię.

Czas 50 min. /Cena 199 PLN
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Świat masaży

Autorski masaż masłem Shea HIT
Masaż łączący w sobie kilka różnych technik. Dobrany indywidualnie do potrzeb, znakomicie
rozluźnia mięśnie i wprowadza w stan pełnego odprężenia.

Czas 50 min. /Cena 200 PLN

Masaż ciała wraz z peelingiem
Peeling wygładza, regeneruje i ujędrnia skórę nadając jej aksamitną
gładkość. Masaż wprowadza nas w stan relaksu

Masaż gorącymi kamieniami wulkanicznymi
Odprężający i rozgrzewający masaż, który redukuje stres, usuwa
objawy zmęczenia, zmniejsza napięcie mięśniowe, korzystnie
wpływa na układ krwionośny.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN

Masaż gorącymi olejami

Czas 50 min. /Cena 220 PLN

Spokojny i odprężający masaż relaksacyjny wykonywany przy użyciu ciepłych
olei zapachowych.

Czas 50 min. /Cena 210 PLN
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Świat masaży

Masaż dla dwojga
Romantyczny masaż z powitalną lampką szampana, wykonywany olejkami eterycznymi przy blasku
świec - w gabinecie dla dwojga.

Czas 50 min. /Cena 500 PLN

Spa w górach
Indywidualnie dobrany masaż całego ciała dla wszystkich, którzy
potrzebują regeneracji po długich górskich wędrówkach.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN

Masaż leczniczy pleców
Masaż ten jest polecany osobom, które prowadzą siedzący tryb życia, 
a zwłaszcza długo pracującym przy biurku i komputerze. 
Pomaga złagodzić ból kręgosłupa i rozluźnia mięśnie. 

Czas 30 min. /Cena 120 PLN
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Medical SPA twarz

Bioskóra
Rosyjski sposób na skórę  - nanodestrukturyzowany kwas hialuronowy. Młodsza twarz natychmiast,
beż żadnych skutków ubocznych lub komplikacji. Jeden zabieg zwiększa poziom kwasu
hialuronowego w skórze o około 7-8%.

HialuronoPlastyka Bezinwazyjna HYAMATRIX
Świat nieinwazyjnych zabiegów anti-aging. Bezinwazyjna, bezbolesna i
bezpieczna procedura zabiegowa, która wpływa na głębokie warstwy
Twojej skóry. Zabieg odbudowuje macierz pozakomórkową tkanki
sprawiając, że komórki na długi czas wpadają w pętlę biorewitalizacji.

Czas 90 min. /Cena 500 PLN

BioSkóra HYAMATRIX
Zabieg z wykorzystaniem nanokomponentów BioSkóry z BioŻelem.
Wykorzystując najnowsze technologie i nanocząsteczkowy kwas
hialuronowy HYAMATRIX docieramy do głębokich warstw skóry bez
potrzeby przerywania naskórka.
Zabieg zakończony ultradźwiękowym wprowadzeniem BioŻelu.

Czas 90 min. /Cena 550 PLN
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Zabiegi pielęgnacyjne ciała

Ginger of SPA 
Zabieg mocno złuszczający, drenujący, rozluźniający oraz odżywczy na
bazie rozgrzewającego imbiru. Jest idealnym wielokierunkowym
zabiegiem pielęgnująco-antycelulitowym.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN

Bamboo of SPA 
Lekki, orzeźwiający zabieg na ciało o działaniu nawilżającym i
ujędrniającym. Przywraca skórze równowagę, idealnie ją wygładza, a
następnie poprawia stopień nawodnienia skóry; regeneruje ją i działa
energetyzująco.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN

Cranberries Firmin 
Aromatyczny, pachnący słodką żurawiną zabieg na ciało o działaniu
odmładzająco-ujędrniającym, polecany szczególnie dla skóry suchej, z
oznakami starzenia, utratą jędrności i elastyczności. Bogate w witaminy
i minerały owoce żurawiny, korzystanie wpływają na wygląd i zdrowie
skóry.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN

antycelulitowy zabieg na ciało

orzeźwiający zabieg na ciało

zabieg odmładzający
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Zaawansowane zabiegi na twarz

Infuzja tlenowa 
Wprowadzanie za pomocą tlenu skoncentrowanych substancji
aktywnych z kwasem hialuronowym i 24 karatowym złotem. 
Zabieg obejmujący okolicę oka, całą twarz, szyję oraz dekolt. 
Zabieg jest bezinwazyjną alternatywą dla botoxu, pozwala na
wypełnienie drobnych zmarszczek, głębokie nawilżenie skóry,
wygładzenie okolic oczu i ust oraz poprawę konturów twarzy.

Czas 90 min. /Cena 420 PLN

Zabieg fal radiowych RF lifting skóry bez użycia skalpela
Fale radiowe działają w obrębie skóry właściwej, stymulując fibroblasty do
produkcji i regeneracji włókien kolagenowych. Podczas zabiegu pobudzony
zostaje układ limfatyczny i krwionośny, zwiększa się także metabolizm w
tkankach.
Zabiegi są skuteczne i bezpieczne, gdyż fale radiowe o wysokiej
częstotliwości, absorbowane w komórkach skóry nie niszczą ich struktur.

Czas 80 min. /Cena 390 PLN
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Zabiegi na twarz - Zaawansowane

Oczyszczanie wodorowe 
Głowica do oczyszczania wodorowego wprowadza cząsteczki aktywnego
wodoru do głębszych warstw i skóry. Pozwala na jej bardzo bogate
głębokie i skuteczne oczyszczenie. Wodór z uwagi na wielkość cząsteczki
bez przeszkód dociera do głębokich warstw skóry eliminując wolne rodniki
odpowiadające za proces starzenia skóry.
Głównym efektem zabiegu jest idealnie oczyszczona skóra, gładka,
odświeżona i nawilżona skóra.

Czas 90 min. /Cena 390 PLN

Oczyszczanie wodorowe + peeling kawitacyjny

Czas 110 min. /Cena 390 PLN

Oczyszczanie wodorowe + peeling chemiczny

Czas 100 min. /Cena 450 PLN

Oczyszczanie wodorowe + peeling chemiczny

Czas 110 min. /Cena 499 PLN
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DAY SPA - PAKIETY

Ekskluzywny pakiet HIT 

Czas 120 min. /Cena 600 PLN/ 1 osoba

Luksusowy zabieg na twarz + dermo konsultacja

Zabieg na ciało - peeling ciała + masaż całościowy

Zabieg perłowe dłonie
Zabieg perłowe stopy
Poczęstunek SPA
Poczęstunek SPA z lampką szmpana

        Bankietowy zabieg, który przynosi natychmiastowy efekt. Wykonany 
        na marce premium, indywidualnie dobrany do potrzeb skóry.

       Pielęgnujący zabieg wygładzania ciała masłem SHEA o   właściowościach
       odmładzających i nawilżających oraz aromatyczny masaż relaksacyjny.

Czas 120 min. /Cena 990 PLN/ 2 osoby
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Zabiegi dla najmłodszych

Pakiet małej księżniczki

Czas 30 min. /Cena 100 PLN
Owocowy masaż twarzy i ciała.

Pakiet małego księcia
Melonowy masaż twarzy i ciała.

Czas 30 min. /Cena 100 PLN

Czekoladowe szaleńtwo
Masaż ciała ciepłą czekoladą.

Czas 40 min. /Cena 180 PLN

Zabieg na twarz TEENS
Zabieg dostosowany do potrzeb młodej skóry.

Czas 50 min. /Cena 250 PLN
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Rytuały SPA

Rytuał GOLD 
Luksusowy, regenerujący rytuał SPA dla całego ciała, bazujący na aromacie jaśminu,
białego piżma oraz połyskujących złotych drobinek. Dzięki zawartości naturalnych i
wyselekcjonowanych składników aktywnych działa intensywnie regenerująco,
wygładzająco i odżywiająco na skórę. Idealne dla osób, które chcą poczuć się
wyjątkowo i w wyjątkowy sposób zadbać o skórę. 

Czas 120 min. /Cena 490 PLN

Rytuał Tytoń i Whisky 100% faceta
Rytuał w całości poświęcony męskiej energii. Obejmuje peeling,
masaż, gorące kamienie oraz masaż twarzy. Energetyczny zapach
Whisky&Tytoń w odżywczym maśle SHEA idealnie sprawdzi się do
pielęgnacji skóry suchej, szorstkiej i podrażnionej.

Czas 90 min. /Cena 390 PLN
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Rytuały SPA

Pure gold z płatkami z czystego złota
Ekskluzywny rytuał na twarz z lampką szampana i słodkim poczęstunkiem.
Rytuał obejmuje zabieg na twarz 24-karatowym złotem - najwyższy wymiar
luksusu i harmonii.
Dzięki złotej masce z kwasem hialuronowym i kolagenowym skóra nabiera
blasku i staje się jedwabiście gładka. Do rytuału dołączamy elementy
japońskiego masażu Kobido - jest to nieinwazyjny lifting i modelowanie
owalu twarzy oraz masaż szklanymi z górskiego kryształu. 
Niesamowity rytuał, który przeniesie Cię w świat błogiego spokoju i relaksu.

Czas 110 min. /Cena 490 PLN
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Pakiet Kryształowa Zima 

Luksusowy zabieg na ciało zawierający peeling całego ciała na odprężającej soli bocheńskiej
oraz na oleju ze słodkich migdałów.
Autorski masaż całego ciała na odżywczym masełku SHEA  indywidualnie 

Silky Touch - luksusowy zabieg parafinowy na dłonie i stopy. 
 BioSkóra HYAMATRIX® czyli HialuronoPlastyka to wyjątkowy i 

        dobrany do potrzeb klienta.

         jedyny w swoim rodzaju zabieg, który przywraca równowagę
         środowiska komórek macierzystych epidermy (naskórka). 
         Bezinwazyjna procedura w której wykorzystujemy ampułki z
         nanocząsteczkamii kwasu hialuronowego i peptydów 
         macierzowych HYAMATRIX®. 

  

Poświęć swój cenny czas i pozwól sobie na relaks w strefie SPA z poczęstunkiem i
lampką wina

Czas trwania zabiegów: 2h 30min/os
Cena pakietu 1000zł x 8 osób = 8000 zł
Oferta specjalna dla naszych gości 4000 zł
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Pakiet Tatrzańska Zima  

 

Zabieg na ciało zawierający peeling całego ciała na odprężającej soli 

Autorski masaż pleców na odżywczym masełku SHEA  

Silky Touch - luksusowy zabieg parafinowy na dłonie i stopy.
Poczęstunek SPA.

        bocheńskiej oraz na oleju ze słodkich migdałów.

        indywidualnie dobrany do potrzeb klienta.

To jest ten czas, kiedy my zadbamy o Twoje samopoczucie  i dołożymy 
wszelkich starań, aby uśmiech zagościł na Twojej twarzy. 

Czas trwania zabiegów 1h
Cena pakietu 470 x 8 osób = 3760 zł

Oferta specjalna dla naszych gości 2500 zł
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